
 

I.C. SAN GIORGIO MORGETO – MAROPATI 

c.da Melia, San Giorgio Morgeto (RC)tel: 0966/946048 

e-mail: rcic80200c@istruzione.it, pec: rcic80200c@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsangiorgiomorgeto-maropati.edu.it 

C.M: RCIC80200C  -   C.F.: 82002680807 

 
 
 
 

U.S.R. Calabria – Catanzaro 
 

Ufficio VI ATP di Reggio Calabria 
  

Sig. Sindaco del Comune di san Giorgio Morgeto 
Scuole provincia di Reggio Calabria 

 
 

          Al personale dell’I.C. San 
Giorgio Morgeto Maropati 

 
Alle famiglie degli alunni frequentanti la scuola “Plesso MELIA” 

 
 

Sito web 
 

 
 
 
Oggetto: Chiusura locali scolastici per consultazioni elettorali e referendarie del 12/06/2022 -  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. 275/99; 
VISTO il D.Lgs 165/2001; 
VISTA la nota del 29/04/2022 del MI; 
VISTA l’Ordinanza del Comune di San Giorgio Morgeto prot. 40590del 12/05/2022 con la quale 
chiede la disponibilità dei locali scolastici a far data dal pomeriggio di venerdì 10 giugno sino 
all’intera giornata di lunedì 13 giugno 2022 per lo svolgimento di tutte le operazioni di voto; 

 
DISPONE 

 
La sospensione di tutte le attività previste nel plesso “Melia” dalle ore 14:00 di venerdì 10 giugno 
2022 sino all’intera giornata di lunedì 13 giugno 2022. 
Le lezioni riprenderanno regolarmente martedì 14 giugno 2022. 
 

 
 

 
                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                   Dott.ssa Emma STERRANTINO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                            ex art. 3, c.2D.Lgs n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SAN GIORGIO MORGETO - MAROPATI - C.F. 82002680807 C.M. RCIC80200C - AEXNMZW - ISTITUTO COMPRENSIVO

Prot. 0001208/U del 17/05/2022 11:07

mailto:lcic807004@pec.istruzione.it

